Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/10/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 28 de Outubro de 2020[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano IX – Edição Nº 2181 [.@cd_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA

O MUNICIPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, torna público que irá
requerer ao IAP, a Licença Ambiental Simplificada de Regularização para Loteamento
Bairro Regional implantada na PR 473 s/n–QUEDAS DO IGUAÇU/PR.

Cod344261